
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС Т АНОВ Л ЕНИ Е  

 

«   27  »           05                2019 г.                                                            № 360   

 

Об утверждении названия  

улиц в г. Катав-Ивановске  

Катав-Ивановского  

муниципального района  

     

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, 

Постановлением Правительства от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории Катав-Ивановского 

муниципального района, утвержденными постановлением Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 24.03.2015 г. № 441, и на основании 

картографических материалов города Катав-Ивановска, Администрация Катав-

Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить название улицы: Российская Федерация, Челябинская область, 

Катав-Ивановский муниципальный район, Катав-Ивановское городское 

поселение, город Катав-Ивановск, улица Южная.  

2.Утвердить название улицы: Российская Федерация, Челябинская область, 

Катав-Ивановский муниципальный район, Катав-Ивановское городское 

поселение, город Катав-Ивановск, улица Береговая.  

3.Утвердить название улицы: Российская Федерация, Челябинская область, 

Катав-Ивановский муниципальный район, Катав-Ивановское городское 

поселение, город Катав-Ивановск, улица Мирная.  

4.Внести изменения в  постановление Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района «Об утверждении Реестра улиц населенных пунктов 

Катав-Ивановского городского поселения поселения» от 27.03.2017г. № 248 

(приложение № 1). 

      5.Внести в федеральную информационную адресную систему  информацию об 

утверждении названия улиц. 

      6.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru. 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                 Е.Ю. Киршин 



 
                                                                                                                              Приложение № 1 

                                                                                                      Постановление Администрации 

                                                                                         Катав-Ивановского муниципального района 

                                                                                                           « 27 » __05__ 2019 г. №360 

 

 

 

Изменения в реестр улиц населенных пунктов Катав-Ивановского городского поселения 

 

Тип улицы Действующие название 

(топоним) 

Наименование для 

автоматизированной обработки и 

использования в информационных 

системах 

     Населенный пункт: г. Катав-Ивановск 

113. улица Береговая Береговая улица 

114. улица Мирная Мирная улица 

115. улица Южная Южная улица 

 

 


